
AK "Rally"

Sopot , 11.09.2021

1 110 Desimir Borisavljević ASK Drajver SRB Zastava 101

2 111 Goran Ratković ASK Drajver SRB Fiat Seicento

3 123 Nenad Dragiĉević ASK Drajver SRB Fiat Seicento

4 158 Marko Stanković ASK Drajver SRB Fiat Seicento

5 170 Bojan Montresor ASK SG Racing team SRB Zastava Yugo

6 201 Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo

7 215 Nikola Filipović ASK Rabas MotorSport SRB Citroen Saxo

8 217 Petar Ćirić ASU Racing Tribe SRB Citroen C2 VTS

9 219 Aleksandar Drobina AMSK 025 SRB Honda CR-X

10 224 Igor Ĉok ASU Zeka Auto sport SRB Citroen Saxo

11 230 Nikola Jarić ASU Galax SRB Opel Corsa

12 248 Jovan Ćirković SAMK 034 Racing team SRB Honda Civic

13 271 Zoran Jovanović ASU Galax SRB Peugeot 106

14 301 Nikola Begović ASU Racing Tribe SRB Ford Focus

15 303 David Veliĉković ASK SG Racing team SRB Alfa 145

16 311 Aleksandar Nenadović ASK Gina Auto sport SRB Peugeot 306

17 313 Mladen Lukić ASU Zeka Auto sport SRB Ford Focus

18 317 Predrag Belić ASK Drajver SRB Ford Escort RS

19 321 Zlatan Jovanović ASK SG Racing team SRB Ford Focus

20 333 Nikola Jović ASK Rid sport SRB Škoda Fabia RS

21 335 Milan Sadovski AK XM Racing team SRB Alfa Mito

22 399 ĐorĊe Kremić ASK Rabas MotorSport SRB Seat Leon

23 406 Milić Arsenijević ASK Gina Auto sport SRB Zastava Yugo 55

24 410 Mina Stanivuk BUF SRB Zastava 750

25 444 Nemanja Đurić ASK Drajver SRB Fiat Seicento

26 501 Darko Veliĉković ASK SG Racing team SRB Citroen Saxo

27 507 Ivan Sadovski AK XM Racing team SRB Honda Civic

28 510 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa

29 514 Lazar Milošević ASK WRR SRB Opel Astra

30 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto sport SRB Suzuki Swift

31 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing team SRB Fiat Punto HGT
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32 523 Nikola Ranković ASK Rid sport SRB Golf 5 GTI

33 531 Bojan Sijerković ASK SG Racing team SRB Ford Fiesta

34 540 Dragoje Janković Auto Royal Klub SRB Yugo Tempo

35 546 Bjanka Ostrogonac ASK Drajver SRB Fiat Punto HGT

36 555 Nikola Ćuk ASU Zeka Auto sport SRB Honda Civic

37 585 Vitomir Cvetić ASU AS SRB Opel Corsa

38 590 Ivan Dišić ASU Zeka Auto sport SRB Yugo Tempo

39 593 Veljko Alempijević ASK WRR SRB Mini Cooper 5

40 599 Aleksandar Mijailović ASK Centar Boban SRB Fiat Punto HGT

41 606 Zoran Pavkov ASK Petro Maks SRB Zastava 750

42 607 Ivan Markov BUF SRB Zastava 750

43 611 Lazar Krstić BUF SRB Zastava 750

44 674 Savo Janĉević BUF SRB Zastava 750

45 700 Zoran Milosavljević ASU Avako reli tim SRB Škoda Feleicija

46 722 Miloš Stevanović ASU Galax SRB Honda Civic

47 819 Andrej Jašić ASK Rid sport SRB Peugeot 106

48 855 Dragan Lukić ASK GAGA Avala Racing team SRB Zastava Yugo

49 858 Nikola Lukić ASK GAGA Avala Racing team SRB Zastava Yugo

50 878 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2

51 N177 Filip Radović ASK Gina Auto sport SRB Zastava Yugo 55

52 N200 Vladimir Nikolaš ASU Zeka Auto sport SRB Zastava Yugo 55

53 220 Monika Periškić AMSK 025 SRB Honda CR-X

54 242 Milislav Radosavljević ASU Zeka Auto sport SRB Citroen Saxo

55 450 Nikola Stamenić ASK Gina Auto sport SRB Zastava Yugo 55

56 701 Vladan Kostić ASK Akademac Racing team SRB Škoda Feleicija
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. Tr. 1+pen. vreme 2 penal. Tr. 2+pen.

1 593 Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper 5 01:30,134 01:30,134 01:28,404 01:28,404 01:28,404

2 531 Bojan Sijerković ASK SG Racing team Ford Fiesta 01:33,947 01:33,947 01:32,181 01:32,181 01:32,181 00:03,777 00:03,777

3 510 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Opel Corsa 01:31,548 00:05 01:36,548 01:32,706 01:32,706 01:32,706 00:04,302 00:00,525

4 722 Miloš Stevanović ASU Galax Honda Civic 01:33,965 01:33,965 01:32,816 01:32,816 01:32,816 00:04,412 00:00,110

5 855 Dragan Lukić ASK GAGA Avala Racing team Zastava Yugo 01:33,161 01:33,161 DNS DNS 01:33,161 00:04,757 00:00,345

6 585 Vitomir Cvetić ASU AS Opel Corsa 01:28,515 00:05 01:33,515 01:57,015 01:57,015 01:33,515 00:05,111 00:00,354

7 301 Nikola Begović ASU Racing Tribe Ford Focus 01:36,717 01:36,717 01:33,580 01:33,580 01:33,580 00:05,176 00:00,065

8 507 Ivan Sadovski AK XM Racing team Honda Civic 01:35,029 01:35,029 01:34,033 01:34,033 01:34,033 00:05,629 00:00,453

9 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto sport Suzuki Swift 01:34,590 01:34,590 01:35,556 01:35,556 01:34,590 00:06,186 00:00,557

10 858 Nikola Lukić ASK GAGA Avala Racing team Zastava Yugo 01:40,205 00:05 01:45,205 01:37,923 01:37,923 01:37,923 00:09,519 00:03,333

11 321 Zlatan Jovanović ASK SG Racing team Ford Focus 01:39,604 01:39,604 01:37,951 01:37,951 01:37,951 00:09,547 00:00,028

12 878 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:38,048 01:38,048 01:38,283 01:38,283 01:38,048 00:09,644 00:00,097

13 555 Nikola Ćuk ASU Zeka Auto sport Honda Civic 01:40,728 01:40,728 01:38,756 01:38,756 01:38,756 00:10,352 00:00,708

14 399 ĐorĊe Kremić ASK Rabas MotorSport Seat Leon 01:38,771 01:38,771 01:38,920 01:38,920 01:38,771 00:10,367 00:00,015

15 514 Lazar Milošević ASK WRR Opel Astra 01:42,137 01:42,137 01:39,777 01:39,777 01:39,777 00:11,373 00:01,006

16 201 Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:39,837 01:39,837 01:39,958 01:39,958 01:39,837 00:11,433 00:00,060

17 599 Aleksandar Mijailović ASK Centar Boban Fiat Punto HGT 02:07,538 00:05 02:12,538 01:39,904 01:39,904 01:39,904 00:11,500 00:00,067

18 311 Aleksandar Nenadović ASK Gina Auto sport Peugeot 306 01:40,128 01:40,128 01:41,223 01:41,223 01:40,128 00:11,724 00:00,224

19 333 Nikola Jović ASK Rid sport Škoda Fabia RS 01:41,654 01:41,654 01:40,753 01:40,753 01:40,753 00:12,349 00:00,625

20 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing team Fiat Punto HGT 07:42,050 07:42,050 01:42,091 01:42,091 01:42,091 00:13,687 00:01,338

21 217 Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:44,023 00:05 01:49,023 01:42,114 01:42,114 01:42,114 00:13,710 00:00,023

22 444 Nemanja Đurić ASK Drajver Fiat Seicento 01:45,410 01:45,410 01:42,692 01:42,692 01:42,692 00:14,288 00:00,578

23 248 Jovan Ćirković SAMK 034 Racing team Honda Civic 01:42,894 01:42,894 01:43,003 01:43,003 01:42,894 00:14,490 00:00,202

24 215 Nikola Filipović ASK Rabas MotorSport Citroen Saxo 01:47,607 00:10 01:57,607 01:43,946 01:43,946 01:43,946 00:15,542 00:01,052

25 501 Darko Veliĉković ASK SG Racing team Citroen Saxo 01:44,342 01:44,342 DNS DNS 01:44,342 00:15,938 00:00,396

26 406 Milić Arsenijević ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:44,704 01:44,704 01:46,422 01:46,422 01:44,704 00:16,300 00:00,362

27 242 Milislav Radosavljević ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:49,844 01:49,844 01:44,725 01:44,725 01:44,725 00:16,321 00:00,021

28 224 Igor Ĉok ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:50,304 01:50,304 01:45,740 01:45,740 01:45,740 00:17,336 00:01,015

29 546 Bjanka Ostrogonac ASK Drajver Fiat Punto HGT 01:50,734 01:50,734 01:45,870 01:45,870 01:45,870 00:17,466 00:00,130
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30 700 Zoran Milosavljević ASU Avako reli tim Škoda Feleicija 01:46,797 01:46,797 01:46,116 01:46,116 01:46,116 00:17,712 00:00,246

31 819 Andrej Jašić ASK Rid sport Peugeot 106 01:50,429 01:50,429 01:46,788 01:46,788 01:46,788 00:18,384 00:00,672

32 606 Zoran Pavkov ASK Petro Maks Zastava 750 01:49,806 01:49,806 01:47,284 01:47,284 01:47,284 00:18,880 00:00,496

33 335 Milan Sadovski AK XM Racing team Alfa Mito 01:47,611 01:47,611 01:48,580 01:48,580 01:47,611 00:19,207 00:00,327

34 158 Marko Stanković ASK Drajver Fiat Seicento 01:48,603 01:48,603 01:49,140 01:49,140 01:48,603 00:20,199 00:00,992

35 N177 Filip Radović ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:50,659 01:50,659 01:48,655 01:48,655 01:48,655 00:20,251 00:00,052

36 111 Goran Ratković ASK Drajver Fiat Seicento 01:49,128 01:49,128 01:48,837 01:48,837 01:48,837 00:20,433 00:00,182

37 450 Nikola Stamenić ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:56,861 01:56,861 01:48,990 01:48,990 01:48,990 00:20,586 00:00,153

38 317 Predrag Belić ASK Drajver Ford Escort RS 01:53,103 00:05 01:58,103 01:49,328 01:49,328 01:49,328 00:20,924 00:00,338

39 219 Aleksandar Drobina AMSK 025 Honda CR-X 01:49,660 01:49,660 01:48,661 00:05 01:53,661 01:49,660 00:21,256 00:00,332

40 123 Nenad Dragiĉević ASK Drajver Fiat Seicento 01:52,647 01:52,647 01:50,990 01:50,990 01:50,990 00:22,586 00:01,330

41 313 Mladen Lukić ASU Zeka Auto sport Ford Focus 01:47,808 00:05 01:52,808 01:51,305 01:51,305 01:51,305 00:22,901 00:00,315

42 590 Ivan Dišić ASU Zeka Auto spot Yugo Tempo 01:51,916 01:51,916 01:51,317 01:51,317 01:51,317 00:22,913 00:00,012

43 540 Dragoje Janković Auto Royal Klub Yugo Tempo 01:55,857 01:55,857 01:51,611 01:51,611 01:51,611 00:23,207 00:00,294

44 674 Savo Janĉević BUF Zastava 750 01:54,028 01:54,028 01:54,053 01:54,053 01:54,028 00:25,624 00:02,417

45 271 Zoran Jovanović ASU Galax Peugeot 106 01:57,066 01:57,066 01:54,618 01:54,618 01:54,618 00:26,214 00:00,590

46 303 David Veliĉković ASK SG Racing team Alfa 145 01:54,749 01:54,749 01:50,861 00:05 01:55,861 01:54,749 00:26,345 00:00,131

47 701 Vladan Kostić ASK Akademac Racing team Škoda Feleicija 03:00,325 00:10 03:10,325 01:57,164 01:57,164 01:57,164 00:28,760 00:02,415

48 170 Bojan Montresor ASK SG Racing team Zastava Yugo 01:57,758 01:57,758 01:57,671 01:57,671 01:57,671 00:29,267 00:00,507

49 611 Lazar Krstić BUF Zastava 750 02:00,343 02:00,343 01:58,274 01:58,274 01:58,274 00:29,870 00:00,603

50 230 Nikola Jarić ASU Galax Opel Corsa 02:00,551 02:00,551 02:03,587 02:03,587 02:00,551 00:32,147 00:02,277

51 220 Monika Periškić AMSK 025 Honda CR-X 02:57,143 02:57,143 02:00,650 02:00,650 02:00,650 00:32,246 00:00,099

52 410 Mina Stanivuk BUF Zastava 750 02:10,535 02:10,535 02:05,535 02:05,535 02:05,535 00:37,131 00:04,885

53 N200 Vladimir Nikolaš ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 07:24,168 07:24,168 02:09,221 02:09,221 02:09,221 00:40,817 00:03,686

54 607 Ivan Markov BUF Zastava 750 02:24,255 02:24,255 02:23,559 02:23,559 02:23,559 00:55,155 00:14,338

55 523 Nikola Ranković ASK Rid sport Golf 5 GTI 02:32,866 02:32,866 DNS DNS 02:32,866 01:04,462 00:09,307

110 Desimir Borisavljević ASK Drajver Zastava 101 DNS DNS DNS DNS DNS
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. Tr. 1+pen. vreme 2 penal. Tr. 2+pen.

1 158 Marko Stanković ASK Drajver Fiat Seicento 01:48,603 01:48,603 01:49,140 01:49,140 01:48,603

2 111 Goran Ratković ASK Drajver Fiat Seicento 01:49,128 01:49,128 01:48,837 01:48,837 01:48,837 00:00,234 00:00,234

3 123 Nenad Dragiĉević ASK Drajver Fiat Seicento 01:52,647 01:52,647 01:50,990 01:50,990 01:50,990 00:02,387 00:02,153

4 170 Bojan Montresor ASK SG Racing team Zastava Yugo 01:57,758 01:57,758 01:57,671 01:57,671 01:57,671 00:09,068 00:06,681

110 Desimir Borisavljević ASK Drajver Zastava 101 DNS DNS DNS DNS DNS

1 201 Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:39,837 01:39,837 01:39,958 01:39,958 01:39,837

2 217 Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:44,023 00:05 01:49,023 01:42,114 01:42,114 01:42,114 00:02,277 00:02,277

3 248 Jovan Ćirković SAMK 034 Racing team Honda Civic 01:42,894 01:42,894 01:43,003 01:43,003 01:42,894 00:03,057 00:00,780

4 215 Nikola Filipović ASK Rabas MotorSport Citroen Saxo 01:47,607 00:10 01:57,607 01:43,946 01:43,946 01:43,946 00:04,109 00:01,052

5 242 Milislav Radosavljević ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:49,844 01:49,844 01:44,725 01:44,725 01:44,725 00:04,888 00:00,779

6 224 Igor Ĉok ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:50,304 01:50,304 01:45,740 01:45,740 01:45,740 00:05,903 00:01,015

7 219 Aleksandar Drobina AMSK 025 Honda CR-X 01:49,660 01:49,660 01:48,661 00:05 01:53,661 01:49,660 00:09,823 00:03,920

8 271 Zoran Jovanović ASU Galax Peugeot 106 01:57,066 01:57,066 01:54,618 01:54,618 01:54,618 00:14,781 00:04,958

9 230 Nikola Jarić ASU Galax Opel Corsa 02:00,551 02:00,551 02:03,587 02:03,587 02:00,551 00:20,714 00:05,933

10 220 Monika Periškić AMSK 025 Honda CR-X 02:57,143 02:57,143 02:00,650 02:00,650 02:00,650 00:20,813 00:00,099

1 301 Nikola Begović ASU Racing Tribe Ford Focus 01:36,717 01:36,717 01:33,580 01:33,580 01:33,580

2 321 Zlatan Jovanović ASK SG Racing team Ford Focus 01:39,604 01:39,604 01:37,951 01:37,951 01:37,951 00:04,371 00:04,371

3 399 ĐorĊe Kremić ASK Rabas MotorSport Seat Leon 01:38,771 01:38,771 01:38,920 01:38,920 01:38,771 00:05,191 00:00,820

4 311 Aleksandar Nenadović ASK Gina Auto sport Peugeot 306 01:40,128 01:40,128 01:41,223 01:41,223 01:40,128 00:06,548 00:01,357

5 333 Nikola Jović ASK Rid sport Škoda Fabia RS 01:41,654 01:41,654 01:40,753 01:40,753 01:40,753 00:07,173 00:00,625

6 335 Milan Sadovski AK XM Racing team Alfa Mito 01:47,611 01:47,611 01:48,580 01:48,580 01:47,611 00:14,031 00:06,858

7 317 Predrag Belić ASK Drajver Ford Escort RS 01:53,103 00:05 01:58,103 01:49,328 01:49,328 01:49,328 00:15,748 00:01,717

8 313 Mladen Lukić ASU Zeka Auto sport Ford Focus 01:47,808 00:05 01:52,808 01:51,305 01:51,305 01:51,305 00:17,725 00:01,977

9 303 David Veliĉković ASK SG Racing team Alfa 145 01:54,749 01:54,749 01:50,861 00:05 01:55,861 01:54,749 00:21,169 00:03,444

K  L  A  S  A    I I   -   o d   1 2 0 1   d o  1 6 0 0   c c m

K  L  A  S  A    I I I    -    p r e k o   1 6 0 0   c c m

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. Tr. 1+pen. vreme 2 penal. Tr. 2+pen.
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1 444 Nemanja Đurić ASK Drajver Fiat Seicento 01:45,410 01:45,410 01:42,692 01:42,692 01:42,692

2 406 Milić Arsenijević ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:44,704 01:44,704 01:46,422 01:46,422 01:44,704 00:02,012 00:02,012

3 450 Nikola Stamenić ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:56,861 01:56,861 01:48,990 01:48,990 01:48,990 00:06,298 00:04,286

4 410 Mina Stanivuk BUF Zastava 750 02:10,535 02:10,535 02:05,535 02:05,535 02:05,535 00:22,843 00:16,545

1 593 Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper 5 01:30,134 01:30,134 01:28,404 01:28,404 01:28,404

2 531 Bojan Sijerković ASK SG Racing team Ford Fiesta 01:33,947 01:33,947 01:32,181 01:32,181 01:32,181 00:03,777 00:03,777

3 510 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Opel Corsa 01:31,548 00:05 01:36,548 01:32,706 01:32,706 01:32,706 00:04,302 00:00,525

4 585 Vitomir Cvetić ASU AS Opel Corsa 01:28,515 00:05 01:33,515 01:57,015 01:57,015 01:33,515 00:05,111 59:00,649

5 507 Ivan Sadovski AK XM Racing team Honda Civic 01:35,029 01:35,029 01:34,033 01:34,033 01:34,033 00:05,629 00:01,327

6 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto sport Suzuki Swift 01:34,590 01:34,590 01:35,556 01:35,556 01:34,590 00:06,186 00:00,557

7 555 Nikola Ćuk ASU Zeka Auto sport Honda Civic 01:40,728 01:40,728 01:38,756 01:38,756 01:38,756 00:10,352 00:04,166

8 514 Lazar Milošević ASK WRR Opel Astra 01:42,137 01:42,137 01:39,777 01:39,777 01:39,777 00:11,373 00:01,021

9 599 Aleksandar Mijailović ASK Centar Boban Fiat Punto HGT 02:07,538 00:05 02:12,538 01:39,904 01:39,904 01:39,904 00:11,500 00:00,127

10 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing team Fiat Punto HGT 07:42,050 07:42,050 01:42,091 01:42,091 01:42,091 00:13,687 00:02,187

11 501 Darko Veliĉković ASK SG Racing team Citroen Saxo 01:44,342 01:44,342 DNS DNS 01:44,342 00:15,938 00:02,251

12 546 Bjanka Ostrogonac ASK Drajver Fiat Punto HGT 01:50,734 01:50,734 01:45,870 01:45,870 01:45,870 00:17,466 00:01,528

13 590 Ivan Dišić ASU Zeka Auto sport Yugo Tempo 01:51,916 01:51,916 01:51,317 01:51,317 01:51,317 00:22,913 00:05,447

14 540 Dragoje Janković Auto Royal Klub Yugo Tempo 01:55,857 01:55,857 01:51,611 01:51,611 01:51,611 00:23,207 00:00,294

15 523 Nikola Ranković ASK Rid sport Golf 5 GTI 02:32,866 02:32,866 DNS DNS 02:32,866 01:04,462 00:41,255

1 606 Zoran Pavkov ASK Petro Maks Zastava 750 01:49,806 01:49,806 01:47,284 01:47,284 01:47,284

2 674 Savo Janĉević BUF Zastava 750 01:54,028 01:54,028 01:54,053 01:54,053 01:54,028 00:06,744 00:06,744

3 611 Lazar Krstić BUF Zastava 750 02:00,343 02:00,343 01:58,274 01:58,274 01:58,274 00:10,990 00:04,246

4 607 Ivan Markov BUF Zastava 750 02:24,255 02:24,255 02:23,559 02:23,559 02:23,559 00:36,275 00:25,285

K  L  A  S  A    I V    -    d o   1 2 0 0   c c m   -   S p o r t / S p r i n t

K  L  A  S  A    V   -   p r e k o  1 2 0 1   c c m    -   S p o r t / S p r i n t

K  L  A  S  A    V I   -   d o  1 1 1 0   c c m   (H i s t o r i k   -   F I Ć A )
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. Tr. 1+pen. vreme 2 penal. Tr. 2+pen.

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

Trening 1 Trening 2 Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

S U P E R   D R I V E R   C U P
» S O P O T   S u p e r   D r i v e r   C u p   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime vozača Takmičar - Klub Vozilo

1 722 Miloš Stevanović ASU Galax Honda Civic 01:33,965 01:33,965 01:32,816 01:32,816 01:32,816

2 700 Zoran Milosavljević ASU Avako reli tim Škoda Feleicija 01:46,797 01:46,797 01:46,116 01:46,116 01:46,116 00:13,300 00:13,300

3 701 Vladan Kostić ASK Akademac Racing team Škoda Feleicija 03:00,325 00:10 03:10,325 01:57,164 01:57,164 01:57,164 00:24,348 00:11,048

1 855 Dragan Lukić ASK GAGA Avala Racing team Zastava Yugo 01:33,161 01:33,161 DNS DNS 01:33,161

2 858 Nikola Lukić ASK GAGA Avala Racing team Zastava Yugo 01:40,205 00:05 01:45,205 01:37,923 01:37,923 01:37,923 00:04,762 00:04,762

3 878 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:38,048 01:38,048 01:38,283 01:38,283 01:38,048 00:04,887 00:00,125

4 819 Andrej Jašić ASK Rid sport Peugeot 106 01:50,429 01:50,429 01:46,788 01:46,788 01:46,788 00:13,627 00:08,740

1 N177 Filip Radović ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:50,659 01:50,659 01:48,655 01:48,655 01:48,655

2 N200 Vladimir Nikolaš ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 07:24,168 07:24,168 02:09,221 02:09,221 02:09,221 00:20,566 00:20,566

K  L  A  S  A    V I I   -   d o  1 6 0 0   c c m   (S L)

K  L  A  S  A    X   -   d o  1 1 5 0   c c m  -  M a l i   N

K  L  A  S  A    V I I I   -   d o  1 6 0 0   c c m   (N, A, R i E)
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. T. 1+pen. vreme 2 penal. T. 2+pen.

1 593 Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper 5 01:28,227 01:28,227 01:27,686 01:27,686 02:55,913 25

2 585 Vitomir Cvetić ASU AS Opel Corsa 01:28,384 01:28,384 01:28,458 01:28,458 02:56,842 00:00,929 00:00,929 18

3 722 Miloš Stevanović ASU Galax Honda Civic 01:31,026 01:31,026 01:31,655 01:31,655 03:02,681 00:06,768 00:05,839 15

4 855 Dragan Lukić ASK GAGA Avala Racing team Zastava Yugo 01:31,978 01:31,978 01:32,084 01:32,084 03:04,062 00:08,149 00:01,381 12

5 531 Bojan Sijerković ASK SG Racing team Ford Fiesta 01:32,192 01:32,192 01:32,040 01:32,040 03:04,232 00:08,319 00:00,170 10

6 510 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Opel Corsa 01:29,591 00:05 01:34,591 01:30,339 01:30,339 03:04,930 00:09,017 00:00,698 8

7 507 Ivan Sadovski AK XM Racing team Honda Civic 01:33,490 01:33,490 01:32,009 01:32,009 03:05,499 00:09,586 00:00,569 6

8 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto sport Suzuki Swift 01:33,382 01:33,382 01:33,341 01:33,341 03:06,723 00:10,810 00:01,224 4

9 321 Zlatan Jovanović ASK SG Racing team Ford Focus 01:35,994 01:35,994 01:36,056 01:36,056 03:12,050 00:16,137 00:05,327 2

10 599 Aleksandar Mijailović ASK Centar Boban Fiat Punto HGT 01:37,642 01:37,642 01:38,528 01:38,528 03:16,170 00:20,257 00:01,112 1

11 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing team Fiat Punto HGT 01:39,315 01:39,315 01:39,517 01:39,517 03:18,832 00:22,919 00:01,175 0

12 555 Nikola Ćuk ASU Zeka Auto sport Honda Civic 01:39,227 01:39,227 01:39,608 01:39,608 03:18,835 00:22,922 00:00,003 0

13 201 Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:39,841 01:39,841 01:39,454 01:39,454 03:19,295 00:23,382 00:00,460 0

14 514 Lazar Milošević ASK WRR Opel Astra 01:37,295 00:05 01:42,295 01:37,043 01:37,043 03:19,338 00:23,425 00:00,043 0

15 311 Aleksandar Nenadović ASK Gina Auto sport Peugeot 306 01:40,398 01:40,398 01:39,905 01:39,905 03:20,303 00:24,390 00:00,965 0

16 217 Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:40,778 01:40,778 01:42,281 01:42,281 03:23,059 00:27,146 00:02,756 0

17 444 Nemanja Đurić ASK Drajver Fiat Seicento 01:41,184 01:41,184 01:42,302 01:42,302 03:23,486 00:27,573 00:00,427 0

18 248 Jovan Ćirković SAMK 034 Racing team Honda Civic 01:43,176 01:43,176 01:40,349 01:40,349 03:23,525 00:27,612 00:00,039 0

19 878 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:35,835 01:35,835 01:48,468 01:48,468 03:24,303 00:28,390 00:00,778 0

20 224 Igor Ĉok ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:42,647 01:42,647 01:42,910 01:42,910 03:25,557 00:29,644 00:01,254 0

21 242 Milislav Radosavljević ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:43,503 01:43,503 01:43,759 01:43,759 03:27,262 00:31,349 00:01,705 0

22 501 Darko Veliĉković ASK SG Racing team Citroen Saxo 01:43,505 01:43,505 01:44,180 01:44,180 03:27,685 00:31,772 00:00,423 0

23 546 Bjanka Ostrogonac ASK Drajver Fiat Punto HGT 01:43,721 01:43,721 01:44,621 01:44,621 03:28,342 00:32,429 00:00,657 0

24 700 Zoran Milosavljević ASU Avako reli tim Škoda Feleicija 01:43,908 01:43,908 01:47,310 01:47,310 03:31,218 00:35,305 00:02,876 0

25 335 Milan Sadovski AK XM Racing team Alfa Mito 01:46,012 01:46,012 01:45,295 01:45,295 03:31,307 00:35,394 00:00,089 0

26 606 Zoran Pavkov ASK Petro Maks Zastava 750 01:45,549 01:45,549 01:47,225 01:47,225 03:32,774 00:36,861 00:01,467 0

27 111 Goran Ratković ASK Drajver Fiat Seicento 01:46,994 01:46,994 01:46,883 01:46,883 03:33,877 00:37,964 00:01,103 0

28 N177 Filip Radović ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:46,442 01:46,442 01:48,101 01:48,101 03:34,543 00:38,630 00:00,666 0

29 819 Andrej Jašić ASK Rid sport Peugeot 106 01:46,044 01:46,044 01:48,623 01:48,623 03:34,667 00:38,754 00:00,124 0

Trka2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

S U P E R   D R I V E R   C U P
» S O P O T   S u p e r   D r i v e r   C u p   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

Trka 1Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime vozača Takmičar - Klub Vozilo
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. T. 1+pen. vreme 2 penal. T. 2+pen.

Trka2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

S U P E R   D R I V E R   C U P
» S O P O T   S u p e r   D r i v e r   C u p   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

Trka 1Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime vozača Takmičar - Klub Vozilo

30 219 Aleksandar Drobina AMSK 025 Honda CR-X 01:48,700 01:48,700 01:48,042 01:48,042 03:36,742 00:40,829 00:02,075 0

31 590 Ivan Dišić ASU Zeka Auto sport Yugo Tempo 01:49,008 01:49,008 01:49,716 01:49,716 03:38,724 00:42,811 00:01,982 0

32 540 Dragoje Janković Auto Royal Klub Yugo Tempo 01:49,151 01:49,151 01:49,822 01:49,822 03:38,973 00:43,060 00:00,249 0

33 158 Marko Stanković ASK Drajver Fiat Seicento 01:49,690 01:49,690 01:49,556 01:49,556 03:39,246 00:43,333 00:00,273 0

34 123 Nenad Dragiĉević ASK Drajver Fiat Seicento 01:51,204 01:51,204 01:49,956 01:49,956 03:41,160 00:45,247 00:01,914 0

35 313 Mladen Lukić ASU Zeka Auto sport Ford Focus 01:50,628 01:50,628 01:51,008 01:51,008 03:41,636 00:45,723 00:00,476 0

36 271 Zoran Jovanović ASU Galax Peugeot 106 01:54,290 01:54,290 01:54,632 01:54,632 03:48,922 00:53,009 00:07,286 0

37 317 Predrag Belić ASK Drajver Ford Escort RS 01:47,714 01:47,714 01:47,022 00:15 02:02,022 03:49,736 00:53,823 00:00,814 0

38 701 Vladan Kostić ASK Akademac Racing team Škoda Feleicija 01:54,242 01:54,242 01:56,495 01:56,495 03:50,737 00:54,824 00:01,001 0

39 674 Savo Janĉević BUF Zastava 750 01:55,688 01:55,688 01:55,306 01:55,306 03:50,994 00:55,081 00:00,257 0

40 611 Lazar Krstić BUF Zastava 750 01:57,391 01:57,391 01:56,708 01:56,708 03:54,099 00:58,186 00:03,105 0

41 110 Desimir Borisavljević ASK Drajver Zastava 101 01:57,129 01:57,129 01:57,240 01:57,240 03:54,369 00:58,456 00:00,270 0

42 170 Bojan Montresor ASK SG Racing team Zastava Yugo 01:58,030 01:58,030 01:58,447 01:58,447 03:56,477 01:00,564 00:02,108 0

43 220 Monika Periškić AMSK 025 Honda CR-X 01:55,599 01:55,599 02:00,912 02:00,912 03:56,511 01:00,598 00:00,034 0

44 406 Milić Arsenijević ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:47,657 01:47,657 02:08,862 02:08,862 03:56,519 01:00,606 00:00,008 0

45 230 Nikola Jarić ASU Galax Opel Corsa 02:03,678 02:03,678 01:59,312 01:59,312 04:02,990 01:07,077 00:06,471 0

46 410 Mina Stanivuk BUF Zastava 750 02:02,109 02:02,109 02:02,303 02:02,303 04:04,412 01:08,499 00:01,422 0

47 N200 Vladimir Nikolaš ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 01:57,585 00:05 02:02,585 02:05,981 02:05,981 04:08,566 01:12,653 00:04,154 0

48 303 David Veliĉković ASK SG Racing team Alfa 145 02:30,885 02:30,885 01:55,855 00:05 02:00,855 04:31,740 01:35,827 00:23,174 0

399 ĐorĊe Kremić ASK Rabas MotorSport Seat Leon 01:37,860 01:37,860 01:37,198 01:37,198 03:15,058 00:19,145 bp

301 Nikola Begović ASU Racing Tribe Ford Focus 01:32,656 01:32,656 01:35,001 00:10 01:45,001 03:17,657 00:21,744 bp

333 Nikola Jović ASK Rid sport Škoda Fabia RS 01:39,942 01:39,942 01:39,829 01:39,829 03:19,771 00:23,858 bp

215 Nikola Filipović ASK Rabas MotorSport Citroen Saxo 01:42,165 01:42,165 01:41,122 01:41,122 03:23,287 00:27,374 bp

858 Nikola Lukić ASK GAGA Avala Racing team Zastava Yugo 01:33,718 01:33,718 DNF DNF DNF od

450 Nikola Stamenić ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:50,748 01:50,748 DNS DNS DNF od

607 Ivan Markov BUF Zastava 750 DNS DNS DNS DNS DNS ns

523 Nikola Ranković ASK Rid sport Golf 5 GTI DNS DNS DNS DNS DNS ns
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. T. 1+pen. vreme 2 penal. T. 2+pen.

1 111 Goran Ratković ASK Drajver Fiat Seicento 01:46,994 01:46,994 01:46,883 01:46,883 03:33,877 25

2 158 Marko Stanković ASK Drajver Fiat Seicento 01:49,690 01:49,690 01:49,556 01:49,556 03:39,246 00:05,369 00:05,369 18

3 123 Nenad Dragiĉević ASK Drajver Fiat Seicento 01:51,204 01:51,204 01:49,956 01:49,956 03:41,160 00:07,283 00:01,914 15

4 110 Desimir Borisavljević ASK Drajver Zastava 101 01:57,129 01:57,129 01:57,240 01:57,240 03:54,369 00:20,492 00:13,209 12

5 170 Bojan Montresor ASK SG Racing team Zastava Yugo 01:58,030 01:58,030 01:58,447 01:58,447 03:56,477 00:22,600 00:02,108 10

1 201 Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:39,841 01:39,841 01:39,454 01:39,454 03:19,295 25

2 217 Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:40,778 01:40,778 01:42,281 01:42,281 03:23,059 00:03,764 00:03,764 18

3 248 Jovan Ćirković SAMK 034 Racing team Honda Civic 01:43,176 01:43,176 01:40,349 01:40,349 03:23,525 00:04,230 00:00,466 15

4 224 Igor Ĉok ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:42,647 01:42,647 01:42,910 01:42,910 03:25,557 00:06,262 00:02,032 12

5 242 Milislav Radosavljević ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:43,503 01:43,503 01:43,759 01:43,759 03:27,262 00:07,967 00:01,705 10

6 219 Aleksandar Drobina AMSK 025 Honda CR-X 01:48,700 01:48,700 01:48,042 01:48,042 03:36,742 00:17,447 00:09,480 8

7 271 Zoran Jovanović ASU Galax Peugeot 106 01:54,290 01:54,290 01:54,632 01:54,632 03:48,922 00:29,627 00:12,180 6

8 220 Monika Periškić AMSK 025 Honda CR-X 01:55,599 01:55,599 02:00,912 02:00,912 03:56,511 00:37,216 00:07,589 4

9 230 Nikola Jarić ASU Galax Opel Corsa 02:03,678 02:03,678 01:59,312 01:59,312 04:02,990 00:43,695 00:06,479 2

215 Nikola Filipović ASK Rabas MotorSport Citroen Saxo 01:42,165 01:42,165 01:41,122 01:41,122 03:23,287 00:03,992 bp

1 321 Zlatan Jovanović ASK SG Racing team Ford Focus 01:35,994 01:35,994 01:36,056 01:36,056 03:12,050 25

2 311 Aleksandar Nenadović ASK Gina Auto sport Peugeot 306 01:40,398 01:40,398 01:39,905 01:39,905 03:20,303 00:08,253 00:08,253 18

3 335 Milan Sadovski AK XM Racing team Alfa Mito 01:46,012 01:46,012 01:45,295 01:45,295 03:31,307 00:19,257 00:11,004 15

4 313 Mladen Lukić ASU Zeka Auto sport Ford Focus 01:50,628 01:50,628 01:51,008 01:51,008 03:41,636 00:29,586 00:10,329 12

5 317 Predrag Belić ASK Drajver Ford Escort RS 01:47,714 01:47,714 01:47,022 00:15 02:02,022 03:49,736 00:37,686 00:08,100 10

6 303 David Veliĉković ASK SG Racing team Alfa 145 02:30,885 02:30,885 01:55,855 00:05 02:00,855 04:31,740 01:19,690 00:42,004 8

399 ĐorĊe Kremić ASK Rabas MotorSport Seat Leon 01:37,860 01:37,860 01:37,198 01:37,198 03:15,058 00:03,008 bp

301 Nikola Begović ASU Racing Tribe Ford Focus 01:32,656 01:32,656 01:35,001 00:10 01:45,001 03:17,657 00:05,607 bp

333 Nikola Jović ASK Rid Sport Škoda Fabia RS 01:39,942 01:39,942 01:39,829 01:39,829 03:19,771 00:07,721 bp

K  L  A  S  A    I I   -   o d   1 2 0 1   d o  1 6 0 0   c c m

K  L  A  S  A    I I I    -    p r e k o   1 6 0 0   c c m

Trka2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

Trka 1

S U P E R   D R I V E R   C U P
» S O P O T   S u p e r   D r i v e r   C u p   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime vozača Takmičar - Klub Vozilo
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. T. 1+pen. vreme 2 penal. T. 2+pen.

Trka2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

Trka 1

S U P E R   D R I V E R   C U P
» S O P O T   S u p e r   D r i v e r   C u p   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime vozača Takmičar - Klub Vozilo

1 444 Nemanja Đurić ASK Drajver Fiat Seicento 01:41,184 01:41,184 01:42,302 01:42,302 03:23,486 25

2 406 Milić Arsenijević ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:47,657 01:47,657 02:08,862 02:08,862 03:56,519 00:33,033 00:33,033 18

3 410 Mina Stanivuk BUF Zastava 750 02:02,109 02:02,109 02:02,303 02:02,303 04:04,412 00:40,926 00:07,893 15

450 Nikola Stamenić ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:50,748 01:50,748 DNS DNS DNF od

1 593 Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper 5 01:28,227 01:28,227 01:27,686 01:27,686 02:55,913 25

2 585 Vitomir Cvetić ASU AS Opel Corsa 01:28,384 01:28,384 01:28,458 01:28,458 02:56,842 00:00,929 00:00,929 18

3 531 Bojan Sijerković ASK SG Racing team Ford Fiesta 01:32,192 01:32,192 01:32,040 01:32,040 03:04,232 00:08,319 00:07,390 15

4 510 Aleksandar Stevanović ASU Racing Tribe Opel Corsa 01:29,591 00:05 01:34,591 01:30,339 01:30,339 03:04,930 00:09,017 00:00,698 12

5 507 Ivan Sadovski AK XM Racing team Honda Civic 01:33,490 01:33,490 01:32,009 01:32,009 03:05,499 00:09,586 00:00,569 10

6 517 Miloš Sovilj ASU Zeka Auto sport Suzuki Swift 01:33,382 01:33,382 01:33,341 01:33,341 03:06,723 00:10,810 00:01,224 8

7 599 Aleksandar Mijailović ASK Centar Boban Fiat Punto HGT 01:37,642 01:37,642 01:38,528 01:38,528 03:16,170 00:20,257 00:09,447 6

8 520 Branislav Mirkov ASK Akademac Racing team Fiat Punto HGT 01:39,315 01:39,315 01:39,517 01:39,517 03:18,832 00:22,919 00:02,662 4

9 555 Nikola Ćuk ASU Zeka Auto sport Honda Civic 01:39,227 01:39,227 01:39,608 01:39,608 03:18,835 00:22,922 00:00,003 2

10 514 Lazar Milošević ASK WRR Opel Astra 01:37,295 00:05 01:42,295 01:37,043 01:37,043 03:19,338 00:23,425 00:00,503 1

11 501 Darko Veliĉković ASK SG Racing team Citroen Saxo 01:43,505 01:43,505 01:44,180 01:44,180 03:27,685 00:31,772 00:08,347 0

12 546 Bjanka Ostrogonac ASK Drajver Fiat Punto HGT 01:43,721 01:43,721 01:44,621 01:44,621 03:28,342 00:32,429 00:00,657 0

13 590 Ivan Dišić ASU Zeka Auto sport Yugo Tempo 01:49,008 01:49,008 01:49,716 01:49,716 03:38,724 00:42,811 00:10,382 0

14 540 Dragoje Janković Auto Royal Klub Yugo Tempo 01:49,151 01:49,151 01:49,822 01:49,822 03:38,973 00:43,060 00:00,249 0

523 Nikola Ranković ASK Rid sport Golf 5 GTI DNS DNS DNS DNS DNS ns

1 606 Zoran Pavkov ASK Petro Maks Zastava 750 01:45,549 01:45,549 01:47,225 01:47,225 03:32,774 25

2 674 Savo Janĉević BUF Zastava 750 01:55,688 01:55,688 01:55,306 01:55,306 03:50,994 00:18,220 00:18,220 18

3 611 Lazar Krstić BUF Zastava 750 01:57,391 01:57,391 01:56,708 01:56,708 03:54,099 00:21,325 00:03,105 15

607 Ivan Markov BUF Zastava 750 DNS DNS DNS DNS DNS ns

K  L  A  S  A    V   -   p r e k o  1 2 0 1   c c m    -   S p o r t / S p r i n t

K  L  A  S  A    V I   -   d o  1 1 1 0   c c m   (H i s t o r i k   -   F I Ć A )

K  L  A  S  A    I V    -    d o   1 2 0 0   c c m   -   S p o r t / S p r i n t
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. T. 1+pen. vreme 2 penal. T. 2+pen.

Trka2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

Trka 1

S U P E R   D R I V E R   C U P
» S O P O T   S u p e r   D r i v e r   C u p   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime vozača Takmičar - Klub Vozilo

1 722 Miloš Stevanović ASU Galax Honda Civic 01:31,026 01:31,026 01:31,655 01:31,655 03:02,681 25

2 700 Zoran Milosavljević ASU Avako reli tim Škoda Feleicija 01:43,908 01:43,908 01:47,310 01:47,310 03:31,218 00:28,537 00:28,537 18

3 701 Vladan Kostić ASK Akademac Racing team Škoda Feleicija 01:54,242 01:54,242 01:56,495 01:56,495 03:50,737 00:48,056 00:19,519 15

1 855 Dragan Lukić ASK GAGA Avala Racing team Zastava Yugo 01:31,978 01:31,978 01:32,084 01:32,084 03:04,062 25

2 878 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:35,835 01:35,835 01:48,468 01:48,468 03:24,303 00:20,241 00:20,241 18

3 819 Andrej Jašić ASK Rid sport Peugeot 106 01:46,044 01:46,044 01:48,623 01:48,623 03:34,667 00:30,605 00:10,364 15

858 Nikola Lukić ASK GAGA Avala Racing team Zastava Yugo 01:33,718 01:33,718 DNF DNF DNF od

1 N177 Filip Radović ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:46,442 01:46,442 01:48,101 01:48,101 03:34,543 12,5

2 N200 Vladimir Nikolaš ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 01:57,585 00:05 02:02,585 02:05,981 02:05,981 04:08,566 00:34,023 00:34,023 9

K  L  A  S  A    V I I   -   d o  1 6 0 0   c c m   (S L)

K  L  A  S  A    V I I I   -   d o  1 6 0 0   c c m   (N, A, R i E)

K  L  A  S  A    X   -   d o  1 1 5 0   c c m  -  M a l i   N
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AK "Rally"
Sopot , 11.09.2021

vreme 1 penal. T. 1+pen. vreme 2 penal. T. 2+pen.

1 514 Lazar Milošević ASK WRR Opel Astra 01:37,295 00:05 01:42,295 01:37,043 01:37,043 03:19,338 25

2 311 Aleksandar Nenadović ASK Gina Auto sport Peugeot 306 01:40,398 01:40,398 01:39,905 01:39,905 03:20,303 00:00,965 00:00,965 18

3 248 Jovan Ćirković SAMK 034 Racing team Honda Civic 01:43,176 01:43,176 01:40,349 01:40,349 03:23,525 00:04,187 00:03,222 15

4 224 Igor Ĉok ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:42,647 01:42,647 01:42,910 01:42,910 03:25,557 00:06,219 00:02,032 12

5 242 Milislav Radosavljević ASU Zeka Auto sport Citroen Saxo 01:43,503 01:43,503 01:43,759 01:43,759 03:27,262 00:07,924 00:01,705 10

6 819 Andrej Jašić ASK Rid sport Peugeot 106 01:46,044 01:46,044 01:48,623 01:48,623 03:34,667 00:15,329 00:07,405 8

7 313 Mladen Lukić ASU Zeka Auto sport Ford Focus 01:50,628 01:50,628 01:51,008 01:51,008 03:41,636 00:22,298 00:06,969 6

8 110 Desimir Borisavljević ASK Drajver Zastava 101 01:57,129 01:57,129 01:57,240 01:57,240 03:54,369 00:35,031 00:12,733 4

9 406 Milić Arsenijević ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:47,657 01:47,657 02:08,862 02:08,862 03:56,519 00:37,181 00:02,150 2

10 N200 Vladimir Nikolaš ASU Zeka Auto sport Zastava Yugo 55 01:57,585 00:05 02:02,585 02:05,981 02:05,981 04:08,566 00:49,228 00:12,047 1

11 303 David Veliĉković ASK SG Racing team Alfa 145 02:30,885 02:30,885 01:55,855 00:05 02:00,855 04:31,740 01:12,402 00:23,174 0

301 Nikola Begović ASU Racing Tribe Ford Focus 01:32,656 01:32,656 01:35,001 00:10 01:45,001 03:17,657 bp

333 Nikola Jović ASK Rid sport Škoda Fabia RS 01:39,942 01:39,942 01:39,829 01:39,829 03:19,771 bp

450 Nikola Stamenić ASK Gina Auto sport Zastava Yugo 55 01:50,748 01:50,748 DNS DNS DNF od

1 546 Bjanka Ostrogonac ASK Drajver Fiat Punto HGT 01:43,721 01:43,721 01:44,621 01:44,621 03:28,342 25

2 220 Monika Periškić AMSK 025 Honda CR-X 01:55,599 01:55,599 02:00,912 02:00,912 03:56,511 00:28,169 00:28,169 18

3 410 Mina Stanivuk BUF Zastava 750 02:02,109 02:02,109 02:02,303 02:02,303 04:04,412 00:36,070 00:07,901 15

P  R  V  E  N  S  T  V  O     U     K  O  N  K  U  R  E  N  C  I  J  I     D  A  M  A

Trka2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

J    U    N    I    O    R    S   K   O      P   R   V   E   N   S   T   V   O 

Trka 1

S U P E R   D R I V E R   C U P
» S O P O T   S u p e r   D r i v e r   C u p   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime vozača Takmičar - Klub Vozilo
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AK "Rally"

Sopot , 11.09.2021

Plasman Takmičar - Klub Mesto Bodova

1 ASK Drajver Srpski Miletić 68

2 ASK SG Racing team AranĊelovac 50

3 ASK GINA Auto sport Bajina Bašta 48,5

4 BUF Beograd 48

5 ASU Zeka Auto sport Beograd 34

6 ASU GALAX Beograd 33

7 ASU Racing TRIBE Beograd 30

8 ASK WRR Ĉaĉak 26

9 ASK GAGA Avala Racing team Beograd 25

10 ASU Zlatibor Zlatibor 25

11 AK XM Racing team Beograd 25

12 ASK PetroMax Novi Sad 25

13 ASK Akademac Racing team Beograd 19

14 ASU AS Zajeĉar 18

15 ASK Hajduk Veljko Negotin 18

16 ASU Avako reli tim Valjevo 18

17 SAMK 034 Racing team Kragujevac 15

18 ASK Rid sport Perućac 15

19 AMSK 025 Sombor 12

20 ASK Centar Boban Beograd 6

21 Auto Royal Klub Beograd 0

ASK Rabas MotorSport Bajina Bašta -

S u p e r   D r i v e r   C u p

» S O P O T   S u p e r   D r i v e r   C u p   2 0 2 1 «

P  L  A  S  M  A  N     K  L  U  B  O  V  A
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